Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7F0B3576-B7916853-8D9532DF-E14937D3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 17, DE 12 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO –
, nomeado por meio da Portaria n.º 1.993, de 22 de novembro deCAMPUS DE ALEGRE

2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2021, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria n.º 1.070, de 5 de junho de 2014, e considerando o contido no
Processo n.º 23149.000059/2024-02 e o OFÍCIO Nº 2 / 2024 - ALE-CGGP,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do 4º Termo Aditivo ao Edital n.º 01, de 19 de
janeiro de 2023, acerca do instrumento público para adesão de servidores ao Programa de
Gestão, na modalidade teletrabalho, em regime de execução parcial, do Instituto Federal do
Espírito Santo - Campus de Alegre, conforme Anexo da presente Portaria..

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Gestão
e Geração de Documentos (GeDoc).

ROMULO MATOS DE MORAES
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 7F0B3576-B7916853-8D9532DF-E14937D3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 971B4AEE-8E202A11-8EFFBEB7-7C9D99AF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

4º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 1, DE 19 DE JANEIRO DE 2023

INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE ALEGRE

RESULTADO FINAL

SEQ. SETOR
TOTAL DE
VAGAS

CANDIDATOS INSCRITOS

1
Coordenadoria-Geral de Gestão de
Pessoas - CGGP

1 Diana Paula Diogo Correia

COMISSÃO LOCAL
Portaria nº 30, de 2 de fevereiro de 2022

		2024-01-12T11:38:32-0300